コネクター
ピン
機能
A ＋印加電圧
B ＋出力
C －出力
D －印加電圧
E D ピンに短絡

温度影響試験成績書:部品番号が変更になります
適合電気ｺﾈｸﾀｰ＝PCS06E－10－6S（SR）
・型式の例：
 PX1004L1－015AV
  は圧力範囲 0－15psiA
   オプション（特別注文）仕様の場合は
  部品番号が異なることがあります。
   V－
  (=mV／V)
A＝絶対圧
S＝ｼｰﾙｹﾞｰｼﾞ圧
 ｼｰﾙｹﾞｰｼ圧に
ついてはお問い
合わせください
部品番号表
絶対圧タイプ         1 BAR = 14.5 PSI
圧力範囲 :  PSI     (BAR) 部品番号
0 － 15 psi ( 0 － 1.0 bar) PX1004L1－015AV
0 － 25 psi ( 0 － 1.7 bar) PX1004L1－025AV
0 － 50 psi ( 0 － 3.4 bar) PX1004L1－050AV
0 － 100 psi ( 0 － 6.9 bar) PX1004L1－100AV
0 － 250 psi ( 0 － 17.2 bar) PX1004L1－250AV
0 － 500 psi ( 0 － 34.5 bar) PX1004L1－500AV
0 － 1000 psi ( 0 － 68.9 bar) PX1004L1－1KAV
0 － 1500 psi ( 0 － 103 bar) PX1004L1－1.5KAV
0 － 2500 psi ( 0 － 172 bar) PX1004L1－2.5KAV
0 － 5000 psi ( 0 － 345 bar) PX1004L1－5KAV
0 － 10,000 psi ( 0 － 689 bar) PX1004L1－10KAV
シールゲージ圧タイプについてはお問い合わせください。
ご注意:製品の性能の改善等のために、仕様は御通知無く変更されます。2016.3.4.作成
販売
株式会社 パシフィック テクノロジー
〒273-0005 千葉県船橋市本町 6-18-5 アサヒ船橋ビル 602
E-mail: sales@pac-tech.com URL: http://www.pac-tech.com